30/11/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1149

www.diariomunicipales.org.br

Página 29

Anchieta

Prefeitura

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 032/2018
Publicação Nº 168403

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 032/2018

Que entre si celebram o MUNICIPIO DE ANCHIETA-ES e a CONSERMA - SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E TRANSPORTES LTDA

Objeto: acrescendo 23,44711898% passando seu valor de R$ 195.841,63 ( Cento e noventa e cinco mil oitocentos e qua-
renta e um reais e sessenta e três centavos) para R$ 241.760,85 (Duzentos e quarenta e um mil setecentos e sessenta
reais e oitenta e cinco centavos) totalizando um acréscimo de R$ 45.919,22 (Quarenta e cinco mil noventos e dezenove
reais e vinte e dois centavos)

Processo: 19633/2018.

As despesas decorrentes da execução deste Aditivo correrão à conta da dotação orçamentária:

Órgão Função Programática Natureza de Despesa Vínculo

Secretaria de Infraestrutura Municipal 154510262098 33903999000 16040001

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
014-18

Publicação Nº 168426

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 014/2018

PROCESSO 2837/2018

O Município de Anchieta, torna público que realizará no
dia 17/12/2018, às 13:00 horas, em sua sede, à Rod. do
Sol, 1620, Vila Residencial Samarco, Anchieta/ES, Licita-
ção na modalidade de Tomada de Preço, do tipo menor
preço global, objetivando contratação de empresa espe-
cializada para execução de obra de reforma e manutenção
das instalações do Centro dos Idosos, de acordo com o
projeto em anexo, com emprego de mão de obra, mate-
riais e equipamentos. Os interessados deverão retirar o
Edital pelo site www.anchieta.es.gov.br/transparencia/
licitacao ou via correio eletrônico, no endereço licitacao-
anchieta@gmail.com
Valor global estimativo do serviço: R$ 113.634,04

Anchieta/ES, 29/11/2018

Renata Santos da Costa

Presidente CPL/PMA – ES

AVISO DE RESULTADO PPRP 046/2018 - MATE-
RIAL GRÁFICO

Publicação Nº 168386

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º
046/2018

Processo N.º 6591/2018.

O Município de Anchieta/ES, por meio da sua Pregoeira,
torna público resultado da licitação em referência, cujo ob-
jeto é Contratação exclusiva de microempresa, empresa
de pequeno porte ou equiparada para eventual aquisição
de material de gráfico, devidamente homologado pelo Pre-
feito, em atendimento à Lei n° 8.666/93.

Empresas vencedoras:

FLÁVIO AUGUSTO BAPTISTA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º
10.560.313/0001-58:

Lote 2: no valor de R$ 778,00

Lote 6: no valor de R$ 250,00 Lote 7: no valor de R$
450,00

Lote 28: no valor de R$ 1.791,80 Lote 40: no valor de R$
150,00 Lote 47: no valor de R$ 1.990,00 Lote 49: no valor
de R$ 90,00 Lote 51: no valor de R$ 350,00 Lote 52: no
valor de R$ 60,00 Lote 53: no valor de R$ 65,00 Lote 54:
no valor de R$ 120,00 Lote 55: no valor de R$ 120,00 Lote
56: no valor de R$ 120,00 Lote 60: no valor de R$ 118,50
Lote 64: no valor de R$ 440,00 Lote 71: no valor de R$
480,00 Lote 72: no valor de R$ 480,00 Lote 76: no valor
de R$ 45,00 Lote 89: no valor de R$ 1.750,00 Lote 100:
no valor de R$ 180,00

Lote 121: no valor de R$ 615,00 Lote 144: no valor de R$
119,00 Lote 152: no valor de R$ 45,00

GRAFICA AQUARIUS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o n.º
27.065.614/0001-08:

Lote 33: no valor de R$ 1.625,00 Lote 73: no valor de R$
11.100,00 Lote 75: no valor de R$ 5.780,00 Lote 77: no
valor de R$ 275,00 Lote 78: no valor de R$ 275,00 Lote
79: no valor de R$ 275,00 Lote 80: no valor de R$ 275,00
Lote 81: no valor de R$ 275,00

Lote 82: no valor de R$ 275,00 Lote 83: no valor de R$
275,00

30/11/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1149

www.diariomunicipales.org.br

Página 30

Lote 84: no valor de R$ 275,00 Lote 85: no valor de R$
275,00 Lote 86: no valor de R$ 275,00

Lote 98: no valor de R$ 183,50 Lote 102: no valor de R$
435,00 Lote 103: no valor de R$ 935,00 Lote 104: no valor
de R$ 335,00 Lote 105: no valor de R$ 335,00 Lote 106:
no valor de R$ 335,00 Lote 107: no valor de R$ 335,00
Lote 108: no valor de R$ 335,00

Lote 109: no valor de R$ 335,00 Lote 110: no valor de R$
335,00

Lote 111: no valor de R$ 335,00 Lote 118: no valor de R$
390,00

Lote 119: no valor de R$ 370,00 Lote 120: no valor de R$
390,00

Lote 124: no valor de R$ 3.150,00 Lote 126: no valor de
R$ 300,00

Lote 127: no valor de R$ 390,00

Lote 135: no valor de R$ 111,15 Lote 154: no valor de R$
390,00 Lote 155: no valor de R$ 460,00 Lote 157: no valor
de R$ 335,00 Lote 158: no valor de R$ 390,00 Lote 159:
no valor de R$ 390,00 Lote 160: no valor de R$ 275,00

GRAFICA CENTRAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º
28.472.546/0001-64:

Lote 11: no valor de R$ 550,00

Lote 45: no valor de R$ 1.995,00 Lote 46: no valor de R$
840,00 Lote 48: no valor de R$ 1.300,00 Lote 61: no valor
de R$ 1.494,00 Lote 62: no valor de R$ 2.125,00 Lote 63:
no valor de R$ 3.990,00 Lote 67: no valor de R$ 3.890,00
Lote 68: no valor de R$ 255,20 Lote 101: no valor de R$
168,00 Lote 137: no valor de R$ 104,00 Lote 153: no valor
de R$ 168,00

GRAFICA ROCHA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n.º
30.552.046/0001-84:

Lote 26: no valor de R$ 18.885,80

Lote 27: no valor de R$ 8.806,80 Lote 37: no valor de R$
166,65 Lote 87: no valor de R$ 700,00

Lote 90: no valor de R$ 230,00 Lote 97: no valor de R$
125,00 Lote 122: no valor de R$ 150,00 Lote 129: no valor
de R$ 144,00 Lote 130: no valor de R$ 226,00 Lote 150:
no valor de R$ 120,00

GRAFICA TRIANGULO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º
05.961.368/0001-30:

Lote 1: no valor de R$ 825,00

Lote 3: no valor de R$ 790,00

Lote 4: no valor de R$ 654,00

Lote 5: no valor de R$ 1.800,00 Lote 8: no valor de R$
360,00

Lote 10: no valor de R$ 2.300,00 Lote 12: no valor de R$
2.340,00

Lote 13: no valor de R$ 840,00

Lote 16: no valor de R$ 7.800,00

Lote 17: no valor de R$ 1.260,00 Lote 18: no valor de R$
7.600,00 Lote 19: no valor de R$ 2.100,00 Lote 20: no
valor de R$ 3.900,00

Lote 21: no valor de R$ 1.200,00 Lote 22: no valor de R$
987,50 Lote 23: no valor de R$ 6.050,00 Lote 24: no valor
de R$ 2.226,00 Lote 29: no valor de R$ 1.103,70 Lote 32:
no valor de R$ 954,55

Lote 34: no valor de R$ 6.696,00 Lote 38: no valor de R$
36,00

Lote 39: no valor de R$ 298,80 Lote 43: no valor de R$
1.050,00 Lote 50: no valor de R$ 40,00 Lote 66: no valor
de R$ 290,00 Lote 88: no valor de R$ 367,50

Lote 93: no valor de R$ 525,00 Lote 94: no valor de R$
875,00 Lote 96: no valor de R$ 140,00

Lote 99: no valor de R$ 720,00 Lote 112: no valor de R$
76,00

Lote 113: no valor de R$ 56,00 Lote 125: no valor de R$
120,00

Lote 128: no valor de R$ 50,00

Lote 131: no valor de R$ 270,00

Lote 133: no valor de R$ 330,00

Lote 134: no valor de R$ 75,00

Lote 136: no valor de R$ 150,00

Lote 138: no valor de R$ 90,00

Lote 139: no valor de R$ 180,00

Lote 140: no valor de R$ 130,00

Lote 141: no valor de R$ 80,00

Lote 142: no valor de R$ 120,00

Lote 143: no valor de R$ 119,00

Lote 145: no valor de R$ 80,00

Lote 146: no valor de R$ 195,00

Lote 148: no valor de R$ 38,00 Lote 162: no valor de R$
247,50

Lote 163: no valor de R$ 100,00

GRÁFICA VITÓRIA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o n.º
09.199.997/0001-25:

Lote 14: no valor de R$ 750,00 Lote 15: no valor de R$
200,00

30/11/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1149

www.diariomunicipales.org.br

Página 31

Lote 31: no valor de R$ 450,00 Lote 35: no valor de R$
1.730,00

Lote 57: no valor de R$ 247,50 Lote 59: no valor de R$
249,50 Lote 69: no valor de R$ 477,00 Lote 70: no valor
de R$ 489,00 Lote 74: no valor de R$ 479,00 Lote 91: no
valor de R$ 200,00 Lote 92: no valor de R$ 220,00 Lote
132: no valor de R$ 1.636,00 Lote 147: no valor de R$
100,00 Lote 151: no valor de R$ 100,00

NOVA GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º
11.111.833/0001-46:

Lote 9: no valor de R$ 850,00

Lote 149: no valor de R$ 420,00

Lote 161: no valor de R$ 300,00

RIO MARINHO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, inscrita
no CNPJ sob o n.º 26.262.472/0001-06:

Lote 30: no valor de R$ 2.497,45 Lote 36: no valor de R$
4.000,00

Lote 41: no valor de R$ 4.226,50 Lote 42: no valor de R$
3.970,00 Lote 44: no valor de R$ 600,00 Lote 58: no valor
de R$ 203,00 Lote 65: no valor de R$ 3.950,00 Lote 95: no
valor de R$ 199,90 Lote 114: no valor de R$ 40,00

Lote 115: no valor de R$ 40,00

Lote 116: no valor de R$ 40,00 Lote 117: no valor de R$
40,00

Lote 123: no valor de R$ 160,00 Lote 156: no valor de R$
360,00

AVISO DE SUSPENSÃO ABERTURA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 011/2018

Publicação Nº 168301

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇOS 011/2018

O Município de Anchieta/ES torna público que por moti-
vos de adequação de planilha, foi suspensa a abertura da
licitação na modalidade de Tomada de Preços 011/2018,
processo administrativo nº 6118/2017, que ocorreria no
dia 30/11/2018 às 13 hs. Quaisquer esclarecimentos na
CPL, nos dias úteis e no horário das 11:00 às 17:00 horas
ou pelo tel/fax (28) 3536-1755 ramal 206.

Anchieta/ES, 29/11/2018.

Presidente CPL

Renata Santos da Costa